2024年３月 20日

株主各位

会 社 名 株 式 会 社 ロ コ コ

代 表 者 名 代表取締役社長 長 谷 川  一 彦

（コード番号：5868 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 水 野  賢 仁

（ TEL. 03-6851-0655）

「第 30期定時株主総会 その他の電子提供措置事項
（交付書面省略事項）」の一部修正について

2024年3月6日にて電子提供措置を開始いたしました「第30期定時株主総会 その他の電子提供措置

事項（交付書面省略事項）」の一部に修正すべき点がございました。謹んでお詫び申し上げますととも

に、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

１．「第30期定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」 ６ページ

  「３．当連結会計年度の末日における当社が発行している新株予約権の目的となる株式の数」

  （訂正前）

    普通株式 87,100株

  （訂正後）

    普通株式 86,300株

以上